
                   

          
                                     
  

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                            Τρίπολη   2/11/2021 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ  ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ                      Αριθ.Πρωτ.   358468 

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ& ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ  ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ  
                   ΠΡΟΣ:               ΟΠΩΣ  ΠΔ 
 

 
                                        

 
             

ΤΜΗΜΑ: ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΙΣΜΟΥ 
ΠΛΗΡ. Μαμαλούκου Μ. 

Ταχ. Δ/νση: Τάπιας 9 –   
                    22131 Τρίπολη 
Τηλ.            2710225342 
Email: mamaloukou@arcadia.gr 
        

  
 ΘΕΜΑ: Τροποποίηση της 137484/34489/ 17-5-2019 απόφασης «Ορισμός Ελεγκτών 
Παρακολούθησης και Επίβλεψης της υλοποίησης  και Διοικητικών Ελέγχων των αιτήσεων-
Φακέλου πληρωμής  και ολοκλήρωσης  Πράξης του υπ. 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών». 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Η 

 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 
 

        Έχοντας υπόψη: 
 

1.  Τον Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/ Α/2010) «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της 
Αποκεντρωμένης       Διοίκησης –   Πρόγραμμα Καλλικράτης». 

2.    Το Π.Δ 131/2010 (ΦΕΚ 224/Α/2010)  με θέμα «Οργανισμός της Περιφέρειας Πελοποννήσου», όπως 
τροποποιήθηκε και ισχύει. 

3.    Την 8585/17-10-2016 (ΦΕΚ 3322/Β/2016) με ΑΔΑ: 631Σ4653ΠΓ-6Γ9 Απόφαση του  
Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρα 22,23,24) 

4.    Την 8837/14-10-2016  (ΦΕΚ 3442/Β/25-10-2016)  με ΑΔΑ: Ω8ΣΕ4653ΠΓ-ΙΚΣ Πρόσκληση   
του  Γενικού Γραμματέα του Υπουργείου  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων(άρθρα 
16,17,18) 

5. Την 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/2016) ΚΥΑ για την Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής 
Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΠΑΑ 2014-2020 στις Γενικές Διευθύνσεις Περιφερειακής Αγροτικής 
Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσων Φορέων Διαχείρισης Πράξεων ΠΑΑ. 

6. Τις 331324/13-10-2021, 347136/22-10-2021, 330407/12-10-2021, 321662/6-10-2021, 350626/26-
10-2021,319041/5-10-2021 εισηγήσεις των Προϊσταμένων των ΔΑΟΚ των Περιφερειακών Ενοτήτων 
για τον ορισμό Ελεγκτών και υπευθύνων υλοποίησης του προγράμματος. 

 Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
 

  Την τροποποίηση της απόφασης 137484/34489/ 17-5-2019 και τον ορισμό των παρακάτω υπαλλήλων ,  
ειδικότητας ΠΕ Γεωτεχνικών ή ΤΕ Γεωπονίας, των  ΔΑΟΚ ανά Περιφερειακή Ενότητα με αρμοδιότητα την 
Παρακολούθηση και Επίβλεψη της υλοποίησης  και  των Διοικητικών Ελέγχων των αιτήσεων πληρωμής και 
ολοκλήρωσης Πράξης  του υπ. 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών». 
 

1. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Αργολίδας.  
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΓΗΡΑΙΩΤΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ Α    ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΥΛΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΖΑΣ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΡΟΓΙΩΡΓΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: 66ΞΡ7Λ1-7ΙΥ



ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΠΑΝΔΡΙΑΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΗΛΙΑΣ Α ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΚΩΝ/ΝΟΣ Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

Υπεύθυνοι υλοποίησης του προγράμματος ορίζονται :η  κ. ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ   ΜΑΡΚΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ. 

2. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π. Ε  Αρκαδίας. 
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΜΑΜΑΛΟΥΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΣΩΤΗΡΙΟΣ  Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ  

ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΡΕΜΜΥΔΑΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ  Α΄ ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΑΝΔΡΕΑΣ Α΄ ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 

Υπεύθυνοι υλοποίησης του προγράμματος ορίζονται :η  κ. ΣΤΑΘΑ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ με αναπληρώτρια την κ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ. 
3. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε.  Κορινθίας  
 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΡΟΥΣΣΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΠΟΥΛΤΑ ΕΙΡΗΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Α΄ 

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΒΛΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΟΥΡΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΖΟΥΖΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΙΚΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

  ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Α’ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΝΩΛΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Α΄ 

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΙΣΣΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΑΡΝΑΝΙΔΟΥ ΠΕΛΑΓΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΟΥΡΓΕΛΗ ΣΟΦΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΣΙΡΑΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Α΄ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΦΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Ι.Δ.Α.Χ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Α΄ 

ΤΕ  ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

     Υπεύθυνοι υλοποίησης του προγράμματος ορίζονται: η κ ΡΙΣΣΑΚΗ ΚΛΕΟΠΑΤΡΑ με αναπληρωτές τον κ. 
ΤΣΙΡΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ και την κ. ΧΑΣΙΛΙΔΟΥ ΠΗΝΕΛΟΠΗ. 

                                                                                          

 
 4. Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Λακωνίας. 
    

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΒΟΥΝΑΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΟΡΑΝΙΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
Β 

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΝΕΛΛΑΚΗΣ ΣΑΡΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΟΥΡΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΥΡΙΔΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 
Α 

ΤΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: 66ΞΡ7Λ1-7ΙΥ



ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΝΙΚΙΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΡΟΥΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

 

Υπεύθυνοι υλοποίησης του προγράμματος ορίζονται :η  κ. ΡΟΥΜΑΝΑ ΜΑΡΙΑ με αναπληρώτρια την κ. 
ΜΙΧΑΛΑΡΙΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ. 
5.  Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε Μεσσηνίας  
   

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΔΗΜΗΤΡΟΥΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α' ΤΕΧΝ/ΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΝΩΛΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΡΑΤΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΡΑΣΣΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Α' ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ Α' ΤΕΧΝ/ΓΟΣ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΤΤΑΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΤΣΙΤΣΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ Α ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

Υπεύθυνοι υλοποίησης του προγράμματος ορίζονται για την 1η Πρόσκληση η κ. ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ με 
αναπληρώτρια την κ. ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ΄ ,και για την 3η Πρόσκληση για τη μεταβατική περίοδο η κ. 
ΜΑΥΡΟΕΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  με αναπληρώτρια την κ. ΚΑΡΟΥΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ . 
6.  Υπάλληλοι της Δ/νσης Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής της Π.Ε.  Μεσσηνίας-
Τριφυλίας.  
 

   
       
 
 
 
 
 

Υπεύθυνοι υλοποίησης του προγράμματος ορίζονται :η κ. ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ με αναπληρώτρια την κ. 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ για τη νέα μεταβατική περίοδο. 

Το έργο των Ελεγκτών  είναι αυτό που περιγράφεται στα άρθρα 22,23,24 της ΥΑ  8585/17-10-2016 (ΦΕΚ     
3322/Β/2016) με ΑΔΑ: 631Σ4653ΠΓ-6Γ9 Απόφασης του Υπουργού  Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων . 

Η παρούσα αναρτάται στο Διαύγεια και στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας. 
 
                                                                                                                                Ο Περιφερειάρχης 

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΔΙΑΝΟΜΗΣ 
 
1.Δ/νση Αγροτικής Οικονομίας 
Ενταύθα 
2.Δ/νσεις Αγροτικής Οικονομίας & Κτηνιατρικής                                     Παναγιώτης Ε. Νίκας 
 Αργολίδας 
Αρκαδίας 
Κορινθίας  

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΒΑΘΜΟΣ ΕΠΑΓΓΕΛΜΑ 

ΜΠΕΣΣΑ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
A 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΣΤΑΥΡΟΣ 
Γ 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΓΚΡΙΤΖΑΛΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΣΤΑΜΑΤΗΣ 
Α 

ΠΕ ΓΕΩΠΟΝΟΣ 

ΑΔΑ: 66ΞΡ7Λ1-7ΙΥ



Λακωνίας  
Μεσσηνίας-Τριφυλίας 
Έδρες τους 
 3. ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 
4. ΕΥΕ ΠΑΑ   2014-2020                                                           

 
 

ΑΔΑ: 66ΞΡ7Λ1-7ΙΥ


		2021-11-02T13:52:13+0200
	Athens




